[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КИПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.08.2024   № 463
д. Кипень

О внесении изменений в  постановление местной администрации муниципального образования Кипенское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области от  23.08.2023 г. № 478 « Об утверждении реестра  мест (площадок) накопления твердых  коммунальных отходов на территории муниципального образования Кипенское  сельское поселение муниципального образования Ломоносовский  муниципальный район Ленинградской области»
В целях реализации  требований Федерального  закона от  24.06.1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,  постановления Правительства РФ от 31.08.2018 года № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», а также в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Кипенского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области постановляет:
1.Внести изменения в  постановление местной администрации муниципального образования Кипенское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области от  23.08.2023 г. № 478 « Об утверждении реестра  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Кипенское  сельское поселение муниципального образования Ломоносовский  муниципальный район Ленинградской области» (в редакции постановления администрации № 292 от 23.05.2024) изложив прилагаемый  реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кипенского сельского поселения в новой редакции, согласно приложения к постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Кипенского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кипенского сельского поселения                                                           М. В. Кюне

	№ п/п
	Наименование места накопления ТКО
	Данные о нахождении мест накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест накопления ТКО
	Данные о собственниках мест накопления ТКО для юр. Лиц/ данные о балансодержателях
	Данные о собственниках мест накопления ТКО для ИП
	Данные о собственниках мест накопления ТКО для физических лиц
	Данные об источниках образования ТКО
	Организация оказывающая услуги по транспортированию ТКО
	Вид накапливаемых ТКО (ТКО от населения/при совместном сборе ТКО и крупногабаритных отходов/крупногабаритные отходы/раздельное накопление ТКО по фракциям)

	Адрес
	Географические координаты
	Площадь, м2
	Тип покрытия
	Вид площадки (открытая/закрытая)
	Материал ограждения
	Вид контейнера
	Материал, из которого изготовлен контейнер
	Объем контейнера м3
	Количество контейнеров данного объема

	ОГРН/ИНН
	Фактический адрес
	ФИО
	ОГРН
	Адрес регистрации по месту жительства
	ФИО
	Номер, серия паспорта или иного документа удостоверяющего личность, кем и когда выдан
	Адрес регистрации по месту жительства
	Телефон
	Электронная почта
	Адрес объекта, при осуществлении деятельности на котором образуется ТКО
	Вид деятельности, в результате которого образуется ТКО
	Совместное накопление отходов с другими объектами (МКД/ИЖС/Юр. Лица/ИП)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	1
	Кипень
	Ропшинское ш. 3а
	59.674408, 29.853257
	-
	бетон
	открытая
	мет.профиль
	бытовой
	металл
	6
	1
	МО Кипенское СП
	1024702184275/4725484081
	Ропшинское ш.д.5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Ропш.ш. дома 1а,3а,7
	бытовые отходы
	МКД
	АО"УК по обр.с отх.в Лен.обл."
	ТКО от населения/крупногаб.отх.

	2
	Кипень
	Ропшинское ш.11
	59.675528, 29.857369
	-
	бетон
	открытая
	мет.профиль
	бытовой
	металл
	1,1
	1
	МО Кипенское СП
	1024702184275/4725484081
	Ропшинское ш.д.5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Ропшинское ш.д.11,
	бытовые отходы
	МКД
	АО"УК по обр.с отх.в Лен.обл."
	ТКО от населения/крупногаб.отх.

	3
	Кипень
	Ропшинское ш.13А
	59.677368, 29.852706
	-
	бетон
	открытая
	бетон
	бытовой
	металл
	6
	2
	МО Кипенское СП
	1024702184275/4725484081
	Ропшинское ш.д.5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Ропшинское.ш.д9,13,17,19,21
	бытовые отходы
	МКД
	АО"УК по обр.с отх.в Лен.обл."
	ТКО от населения/крупногаб.отх.

	4
	Кипень
	Ропшинское ш.15
	59.678916, 29.852697
	-
	бет/асфальт
	открытая
	мет.профиль
	бытовой
	металл
	1,1
	2
	МО Кипенское СП
	1024702184275/4725484081
	Ропшинское ш.д.5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Ропшинское ш.д15,
	бытовые отходы
	МКД
	АО"УК по обр.с отх.в Лен.обл."
	ТКО от населения/крупногаб.отх.

	5
	Кипень
	Нарвское ш.35
	59.673542, 29.847590
	-
	бетон
	открытая
	мет.профиль
	бытовой
	металл
	1,1
	2
	МО Кипенское СП
	1024702184275/4725484081
	Ропшинское ш.д.5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Нарв.ш.д31,33,33а,39,35,37,41,43,43а
	бытовые отходы
	МКД
	АО"УК по обр.с отх.в Лен.обл."
	ТКО от населения/крупногаб.отх.

	6
	Кипень
	Ропшинское ш.78
	59.686890, 29.849127
	-
	бетон
	открытая
	мет.профиль
	бытовой
	пластик
	0,6
	1
	МО Кипенское СП
	1024702184275/4725484081
	Ропшинское ш.д.5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Ропшинское ш.д78
	бытовые отходы
	МКД
	АО"УК по обр.с отх.в Лен.обл."
	ТКО от населения

	7
	Кипень
	Ропшинское ш.80
	59.687449, 29.849069
	-
	бетон
	открытая
	мет.профиль
	бытовой
	пластик
	0,6
	2
	МО Кипенское СП
	1024702184275/4725484081
	Ропшинское ш.д.5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Ропшинское ш.дом 80
	бытовые отходы
	МКД
	АО"УК по обр.с отх.в Лен.обл."
	ТКО от населения

	8
	Кипень
	Ропшинское ш.90
	59.688471, 29.848681
	-
	бетон
	открытая
	мет.профиль
	бытовой
	металл
	1,1
	2
	МО Кипенское СП
	1024702184275/4725484081
	Ропшинское ш.д.5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Ропшинское ш.дом 90
	бытовые отходы
	МКД
	АО"УК по обр.с отх.в Лен.обл."
	ТКО от населения

	9
	Кипень
	Ропшинское ш.94
	59.689191, 29.848181
	-
	бетон
	открытая
	мет.профиль
	бытовой
	пластик
	0,6
	2
	МО Кипенское СП
	1024702184275/4725484081
	Ропшинское ш.д.5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Ропшинская ш.д.94
	бытовые отходы
	МКД
	АО"УК по обр.с отх.в Лен.обл."
	ТКО от населения

	10
	д.Келози
	дом 5
	59.662673, 29.827773
	-
	бетон
	открытая
	мет.профиль
	бытовой
	металл
	4
	1
	МО Кипенское СП
	1024702184275/4725484081
	Ропшинское ш.д.5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Келози д.1,1а,2,3,4,5
	бытовые отходы
	МКД
	АО"УК по обр.с отх.в Лен.обл."
	ТКО от населения/крупногаб.отх.

	11
	д.Келози
	 дом 8
	59.661347, 29.831168
	-
	бетон
	открытая
	мет.профиль
	бытовой
	металл
	4
	1
	МО Кипенское СП
	1024702184275/4725484081
	Ропшинское ш.д.5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Келози д.6,7,8,9
	бытовые отходы
	МКД
	АО"УК по обр.с отх.в Лен.обл."
	ТКО от населения/крупногаб.отх.

	12
	д.Витино
	д.Витино, дом 5
	59.655932,29.7624915
	-
	бетон
	открытая
	мет.профиль
	бытовой
	пластик
	1,1
	4
	МО Кипенское СП
	1024702184275/4725484081
	Ропшинское ш.д.5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	д.Витино, д.1,3,5
	бытовые отходы
	МКД
	АО"УК по обр.с отх.в Лен.обл."
	ТКО от населения

	13
	д.Келози
	дом 10
	59.663318,29.835058
	-
	асфальт
	открытая
	мет.профиль
	бытовой
	металл
	2
	2
	МО Кипенское СП
	1024702184275/4725484081
	Ропшинское ш.д.5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Келози д.10,11
	бытовые отходы
	МКД
	АО"УК по обр.с отх.в Лен.обл."
	ТКО от населения

	14
	ДНП "Флагман"
	 "Аэродром"квартал 8
	59.703326, 29.834807
	-
	бетон
	открытая
	мет.профиль
	бытовой
	металл
	6
	1
	ДНП "Флагман"
	1134725000332/-
	д.Кипень,квартал 8
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	д.Кипень,"Аэродром Ропша"квартал 8
	бытовые отходы
	-
	АО"УК по обр.с отх.в Лен.обл."
	ТКО от населения

	15
	СНТ "Колос"
	ул.Карьерная
	59.698356, 29.847564
	-
	бетон
	открытая
	мет.профиль
	бытовой
	пластик
	1,1
	4
	СНТ "Колос"
	1074700000517/4720005634
	д.Кипень,ул.Центральная Садоводческая
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	д.Кипень,ул.Центральная Садоводческая
	бытовые отходы
	-
	АО"УК по обр.с отх.в Лен.обл."
	ТКО от населения

	16
	МДОУ №30"Улыбка"
	Ропшинское ш. 19 Б
	59.678445, 29.854083
	-
	асф
	открытая
	бетон
	бытовой
	металл
	0,75
	1
	МДОУ №30 "Улыбка"
	1024702182669/4720010955
	д.Кипень ,Ропшинское ш.19Б
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	д.Кипень ,Ропшинское ш.19Б
	бытовые отходы
	-
	АО"УК по обр.с отх.в Лен.обл."
	ТКО от детского сада

	17
	МДОУ №9 "Лучик"
	д.Келози д.6А
	59.662640, 29.831245
	-
	асфальт
	открытая
	мет.профиль
	бытовой
	пластик
	1,1
	1
	МДОУ №9 "Лучик"
	1024702182669/4720010955
	д.Келози д.6 А
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	д.Келози д.6
	бытовые отходы
	-
	АО"УК по обр.с отх.в Лен.обл."
	ТКО от детского сада

	18
	ООО "Кедр"
	д.Кипень ,Ропшинское ш.1
	59.669323, 29.820776
	-
	бетон
	открытая
	мет.профиль
	бытовой
	металл
	1,1
	1
	ООО"Кедр"
	7807027620
	Ропшинское ш.д.1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Ропшинское ш. д.1
	бытовые отходы
	-
	нет данных
	ТКО от магазина

	19
	МОУ Кипенская школа
	д.Кипень ,Ропшинское ш.23А
	59.677172, 29.856631
	-
	бетон
	открытая
	мет.профиль
	бытовой
	металл
	0,75
	2
	МОУ Кипенская школа
	1024702183758/4720014815
	д.Кипень ,Ропшинское ш.23А
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Ропшинское ш.23А
	бытовые отходы
	-
	АО"УК по обр.с отх.в Лен.обл."
	ТКО от школы

	20
	СНТ "Андреевка"
	д.Волковицы
	59.645469, 29.811356
	-
	бетон
	открытая
	мет.профиль
	бытовой
	пластик
	1,1
	6
	СНТ "Андреевка"
	1024702185991
	д.Волковицы,1 массив,1линия
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	д.Волковицы
	бытовые отходы
	-
	АО"УК по обр.с отх.в Лен.обл."
	ТКО от населения

	21
	ПСК "Орбита-3"
	д.Волковицы
	59.639051, 29.824966
	-
	асф.крошка
	открытая
	мет.профиль
	бытовой
	металл
	12
	1
	ПСК "Орбита 3"
	1034702182206
	д.Волковицы
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	д.Волковицы
	бытовые отходы
	-
	АО"УК по обр.с отх.в Лен.обл."
	ТКО от населения

	22
	маг.Магнит
	Д.Кипень, Ропшинское ш.3
	59.674014, 29.852724
	-
	асфальт
	открытая
	мет.профиль
	бытовой
	металл
	1,1
	2
	АО "Тандер"
	1022301598549/2310031475
	Ропшинское ш.д.3, корпус 5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Ропшинское ш.д.3 корп.5
	бытовые отходы
	-
	АО"УК по обр.с отх.в Лен.обл."
	ТКО от магазина

	23
	Пятерочка д.Кипень
	Д.Кипень, Ропшинское ш.2
	59.675408, 29.850822
	-
	бетон
	открытая
	мет.профиль
	бытовой
	металл
	1,1
	1
	сетевой магазин
	1057810013359/7813313482
	Д.Кипень, Ропшинское ш.2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Д.Кипень, Ропшинское ш.2
	бытовые отходы
	-
	АО"УК по обр.с отх.в Лен.обл."
	ТКО от магазина

	24
	кафе "Цветочная поляна"
	д.Кипень,Ропшинское ш.50
	59.676001, 29.850941
	-
	асфальт
	открытая
	мет.профиль
	бытовой
	пластик
	1,1
	1
	ИП "Землецкая"
	нет данных
	д.Кипень,Ропшинское ш.50
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	д.Кипень,Ропшинское ш.50
	бытовые отходы
	-
	АО"УК по обр.с отх.в Лен.обл."
	ТКО от кафе

	25
	Пятерочка д.Келози
	д.Келози ,Парковая 10
	59.662970, 29.832674
	-
	асфальт
	открытая
	мет.профиль
	бытовой
	металл
	1,1
	1
	сетевой магазин
	1057810013359/7813313482
	д.Келози ,Парковая 10
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	д.Келози,Парковая 10
	бытовые отходы
	-
	АО"УК по обр.с отх.в Лен.обл."
	ТКО от магазина

	26
	п.Глухово Лесопитомник
	п.Глухово Лесопитомник 13
	59.664918,29.769428
	-
	бетон
	открытая
	бетон
	бытовой
	пластик
	1,1
	2
	не известен
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	п.Глухово Лесопитомник
	бытовые отходы
	-
	АО"УК по обр.с отх.в Лен.обл."
	ТКО от населения

	27
	п.Глухово Лесопитомник
	п.Глухово Лесопитомник 2
	59.6649449,29.773257
	-
	бетон
	открытая
	бетон
	бытовой
	пластик
	1,1
	2
	не известен
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	п.Глухово Лесопитомник
	бытовые отходы
	-
	АО"УК по обр.с отх.в Лен.обл."
	ТКО от населения

	28
	СНТ СН "Усадьба Волковицы"
	д.Волковицы
	59.641991,29.832020
	-
	бетон
	открытая
	дерево
	бытовой
	пластик
	1,1
	5
	СНТ СН "Усадьба Волковицы"
	1094720000957/4720031017
	д.Волковицы, ул.Центральная 33
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	д.Волковицы
	бытовые отходы
	-
	АО"УК по обр.с отх.в Лен.обл."
	ТКО от населения

	29
	д.Кипень
	д.Кипень, ул.Тополиная
	59.682426,29.848940
	-
	бетон
	открытая
	мет.профиль
	бытовой
	металл
	6
	1
	МО Кипенское СП
	1024702184275/4725484081
	Ропшинское ш.д.5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	д.Кипень
	бытовые отходы
	-
	АО"УК по обр.с отх.в Лен.обл."
	ТКО от населения

	30
	д.Кипень
	д.Кипень, ул.Озерная
	59.684695,29.856519
	-
	бетон
	открытая
	мет.профиль
	бытовой
	металл
	6
	1
	МО Кипенское СП
	1024702184275/4725484081
	Ропшинское ш.д.5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	д.Кипень
	бытовые отходы
	-
	АО"УК по обр.с отх.в Лен.обл."
	ТКО от населения

	31
	д.Кипень
	д.Кипень, ул.Новостроек
	59.689537,29.846520
	-
	бетон
	открытая
	мет.профиль
	бытовой
	металл
	6
	1
	МО Кипенское СП
	1024702184275/4725484081
	Ропшинское ш.д.5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	д.Кипень
	бытовые отходы
	-
	АО"УК по обр.с отх.в Лен.обл."
	ТКО от населения

	32
	д.Шундорово
	д.Шундорово, у д.4
	59.638773,29.609846
	-
	бетон
	открытая
	мет.профиль
	бытовой
	металл
	6
	1
	МО Кипенское СП
	1024702184275/4725484081
	Ропшинское ш.д.5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	д.Кшундорово
	бытовые отходы
	-
	АО"УК по обр.с отх.в Лен.обл."
	ТКО от населения

	33
	п.Дом отдыха "Волковицы"
	п.Дом отдыха "Волковицы"
	59.650545,29.823259
	-
	бетон
	открытая
	мет.профиль
	бытовой
	металл
	6
	1
	МО Кипенское СП
	1024702184275/4725484081
	Ропшинское ш.д.5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	п.Дом отдыха "Волковицы"
	бытовые отходы
	-
	АО"УК по обр.с отх.в Лен.обл."
	ТКО от населения

	34
	д.Черемыкино
	д.Черемыкино, квартал 7
	59.650315,29.657680
	-
	бетон
	открытая
	мет.профиль
	бытовой
	металл
	6
	1
	МО Кипенское СП
	1024702184275/4725484081
	Ропшинское ш.д.5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	д. Черемыкино
	бытовые отходы
	-
	АО"УК по обр.с отх.в Лен.обл."
	ТКО от населения

	35
	д.Волковицы
	д.Волковицы, ул.Фабричная
	59.648817,29.820964
	-
	бетон
	открытая
	мет.профиль
	бытовой
	металл
	6
	1
	МО Кипенское СП
	1024702184275/4725484081
	Ропшинское ш.д.5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	д. Волковицы
	бытовые отходы
	-
	АО"УК по обр.с отх.в Лен.обл."
	ТКО от населения

	36
	д.Витино (Кладбище)
	д.Витино
	59.657944, 29.693856
	-
	бетон
	открытая
	мет.профиль
	бытовой
	металл
	6
	1
	МО Кипенское СП
	1024702184275/4725484081
	Ропшинское ш.д.5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	д. Витино
	бытовые отходы
	-
	АО"УК по обр.с отх.в Лен.обл."
	ТКО от населения

	37
	д.Волковицы
	д.Волковицы, ул.Центральная
	59.642615, 29.824548
	-
	бетон
	открытая
	мет.профиль
	бытовой
	металл
	6
	1
	МО Кипенское СП
	1024702184275/4725484081
	Ропшинское ш.д.5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	д. Волковицы
	бытовые отходы
	-
	АО"УК по обр.с отх.в Лен.обл."
	ТКО от населения(кладбища)

	38
	д.Кипень
	д.Кипень, Нарвское шоссе
	59.676037,29.862060
	-
	асфальт
	открытая
	мет.профиль
	бытовой
	металл
	1,1
	1
	ООО" ТН-АЗС-Запад"
	1065009017920
	Спб, пр.Пархоменко,д.12,лит.Б
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	д.Кипень, автозаправочная станция
	бытовые отходы
	-
	АО"УК по обр.с отх.в Лен.обл."
	ТКО от АЗС

	39
	д.Трудовик
	д.Тудовик, ул. Народная
	59.653219,29.758551
	-
	асфальт
	открытая
	мет.профиль
	бытовой
	металл
	6
	1
	МО Кипенское СП
	1024702184275/4725484081
	Ропшинское ш.д.5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	д.Трудовик
	бытовые отходы
	-
	АО"УК по обр.с отх.в Лен.обл."
	ТКО от населения

	40
	д.Черемыкино
	д.Черемыкино, ул.Зеленая
	59.650784,29.649843
	-
	асфальт
	открытая
	мет.профиль
	бытовой
	металл
	6
	1
	МО Кипенское СП
	1024702184275/4725484081
	Ропшинское ш.д.5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	д.Черемыкино
	бытовые отходы
	-
	АО"УК по обр.с отх.в Лен.обл."
	ТКО от населения

	41
	п.Дом отдыха "Волковицы"
	п.Дом отдыха "Волковицы", д 1А
	59.650530,29,823540
	-
	бетон
	открытая
	мет.профиль
	бытовой
	металл
	0,66
	1
	ИП Вихров В.А.
	304472013300033/
	д.Телези, д.29А
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	п.Дом отдыха "Волковицы" д.1А
	бытовые отходы
	-
	АО"УК по обр.с отх.в Лен.обл."
	ТКО от магазина

	42
	д.Келози
	д.Келози, д.10А
	59.663546, 29.833211
	-
	бетон
	открытая
	мет.профиль
	бытовой
	металл
	0,66
	1
	ИП Вихров В.А.
	304472013300033/
	д.Телези, д.29А
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	д.Келози, д.10А
	бытовые отходы
	-
	АО"УК по обр.с отх.в Лен.обл."
	ТКО от магазина

	43
	д.Кипень
	д.Кипень,территория ВНСнижняя
	59.687026, 29.853872
	6м2
	бетон
	открытая
	профлист
	бытовой
	пластик
	0,66
	1
	ОА"ИЭК"
	1184704015759/4725005187
	д.Горбунки,д.29
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	д.Кипень,ВНС нижняя
	бытовые отходы
	-
	АО"УК по обр.с отх.в Лен.обл."
	ТКО при эксплуатации ВНС

	44
	д.Кипень
	д.Кипень,территория возле котельной
	59.673822, 29.845869
	6м2
	бетон
	открытая
	профлист
	бытовой
	пластик
	0,75
	1
	ОА"ИЭК"
	1184704015759/4725005187
	д.Горбунки,д.29
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	д.Кипень,территория возле котельной
	бытовые отходы
	-
	АО"УК по обр.с отх.в Лен.обл."
	ТКО при эксплуатации котельной

	45
	д.Кипень
	д.Кипень, территория возле КНС с/х техника
	59.675809, 29.850137
	6м2
	бетон
	открытая
	профлист
	бытовой
	пластик
	0,66
	1
	ОА"ИЭК"
	1184704015759/4725005187
	д.Горбунки,д.29
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	д.Кипень, территория возле КНС с/х техника
	бытовые отходы
	-
	АО"УК по обр.с отх.в Лен.обл."
	ТКО при эксплуатации КНС

	46
	д.Кипень
	д.Кипень, территория возле ВНСверхняя
	59.674870, 29.841184
	6м2
	бетон
	открытая
	профлист
	бытовой
	пластик
	0,66
	1
	ОА"ИЭК"
	1184704015759/4725005187
	д.Горбунки,д.29
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	д.Кипень,территория возле котельной
	бытовые отходы
	-
	АО"УК по обр.с отх.в Лен.обл."
	ТКО  при эксплуатации ВНС

	47
	д.Келози
	д.Келози, д.10А
	59.66319,29.783343
	3м2
	асфальт
	открытая
	мет.профиль
	бытовой
	пластик
	1
	1
	ООО "Орион"
	4725009921/1204700021470
	д.Келози, д.10А
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	д.Келози, д.10А
	бытовые отходы
	-
	АО"УК по обр.с отх.в Лен.обл."
	ТКО от магазина

	48
	д.Кипень
	д.Кипень, Нарвское шоссе, д.17
	59.674260,29.854852
	8м2
	бетон
	открытая
	мет.профиль
	бытовой
	пластик
	1
	3
	Белых Ф.М.
	784800808203/-
	д.Кипень, Нарвское шоссе, д.17
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	д.Кипень, Нарвское шоссе, д.17
	бытовые отходы
	-
	АО"УК по обр.с отх.в Лен.обл."
	ТКО от магазина

	49
	д.Кипень
	д.Кипень,пр. Пшеничный
	59.692804, 29.840931
	40м2
	бетон
	открытая
	мет.профиль
	бытовой
	металл
	6
	1
	МО Кипенское СП
	1024702184275/4725484081
	Ропшинское ш.д.5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	д.Кипень,пр. Пшеничный
	бытовые отходы
	-
	АО"УК по обр.с отх.в Лен.обл."
	ТКО от населения

	50
	д.Глухово
	д.Глухово, ул.Апрельская
	59.662673,29.755136
	25м2
	бетон
	открытая
	мет.профиль
	бытовой
	металл
	6
	1
	МО Кипенское СП
	1024702184275/4725484081
	Ропшинское ш.д.5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	д.Глухово
	бытовые отходы
	-
	АО"УК по обр.с отх.в Лен.обл."
	ТКО от населения

	51
	СНТ"Вертикаль"
	СНТ "Вертикаль"
	59.715034,29.822643
	20м2
	бетон
	открытая
	мет.профиль
	бытовой
	металл
	6
	1
	СНТ "Вертикаль"
	1034702183097/4720007624
	СНТ "Вертикаль"
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	СНТ "Вертикаль"
	бытовые отходы
	-
	АО"УК по обр.с отх.в Лен.обл."
	ТКО от населения

	52
	д.Кипень
	д.Кипень, Ропшинское ш.д.2, стр.9
	59.674959,29.844632
	50м2
	бетон
	открытая
	мет.профиль
	бытовой
	металл
	6
	1
	ООО "Торговый дом"ПЕТРОДИЕТ"
	1037851042382/7826123400
	д.Кипень, Ропшинское ш.д.2, корп.12
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	д.Кипень, Ропшинское ш.д.2, кор.12
	бытовые отходы
	-
	АО"УК по обр.с отх.в Лен.обл."
	деятельность работников

	53
	д.Кипень
	д.Кипень, ул.Полевая
	59.67508,29.84434
	25м2
	бетон
	открытая
	мет.профиль
	бытовой
	металл
	6
	1
	МО Кипенское СП
	1024702184275/4725484081
	Ропшинское ш.д.5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	д.Кипень
	бытовые отходы
	-
	АО"УК по обр.с отх.в Лен.обл."
	ТКО от населения